проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
. Биробиджан
⌐		¬
О принятии в 2023 году автомобилей скорой медицинской помощи

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.06.2023 № 1695-р:
1. Определить департамент здравоохранения правительства Еврейской автономной области органом исполнительной власти Еврейской автономной области, уполномоченным на организацию приема в 2023 году автомобилей скорой медицинской помощи, приобретаемых за счет средств федерального бюджета для нужд Еврейской автономной области, и наделить его правом подписания соглашения на поставку автомобилей скорой медицинской помощи и оказание услуг по их доставке в Еврейскую автономную область (далее – соглашение), а так же дополнительных соглашений к соглашению, актов приема-передачи, товарных накладных и иных документов по исполнению соглашения.
[bookmark: undefined]2. Наделить правом подписания соглашения от имени Еврейской автономной области заместителя председателя правительства Еврейской автономной области – начальника департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области В.А. Жукова.
3. Департаменту здравоохранения правительства Еврейской автономной области в срок до 31 декабря 2023 года:
- заключить в установленном порядке соглашение;
- осуществить прием автомобилей скорой медицинской помощи в соответствии с условиями соглашения.
4. Департаменту по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области внести изменения в реестр государственного имущества Еврейской автономной области.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                             Р.Э. Гольдштейн